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AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA
Aktive monetare

2,44 )1)
Depozita ne banke dhe ne llogg4lg-U"*

ne dore (arke)

Derivative dhe aktive te mbajtura
-Derivativet
-Aktivet e mbaitura Per tregtim

426,t742r.017.042Aktive te tiera financiare afatshkurtra
i/Kerkesq te arketueshme

426.r14
osari/Kerkesa te tiera te arketueshme

Instrumente te tiera borxhi

Investime te tiera
426.174

Inventari
Lendet e para

Produkte te gatshme

allrq per rishitje

Te tiera giendie inventari

otali 4

Aktive biologi ike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbaitura
Parapasimet dhe sh

1,131,49521.501.454TOTAL r AKTTVEVE AFATSHKq4IEBAg

AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afztglata

u*orri" te tierq ne niesi te kontrolluara! rg!9- nn N
one dhe investime Ie Iierq ne

Akione dhe letra te tiera me vlere
160,878,950

i /Kerke s a t e Qrke tu es hme aJ at gj at a

Totali I
Aktive afatqiintz m ateriale

Toka

'neri dhe paiisie

itsioto mqteriale ( me vl. Kontabel )

Aktive biologiike afatgiata

Aktive afatgi ata j omateriale

Emri i mire
imet e zhvillimit

tive te tiera

itali aksionar i
Aktive te tiera af*g1ata

r6t.34r
TOTAL I AKTMVE AFATGJATAI-II

TOTALT I AKTTVE\aE ( r + Ir



DETYRIMET DHE KAPITALI Shinime viti 2013 viti2012

I DETYRIMET AFATSHKURTERA 7.649.304 2,118,1 11

l. Derivativet
) lluamarriet
(i Huat dhe ob lisacionet afats hkurtrq
(ii) Kthi me t /rioase sat e huav e afat si q t a

iltI Bono te konvertueshme

Totali 2

3. Iluat dhe Darapasimet 7.649.304 2.118.11,1

(i Te oqsueshme ndai furnitoreve 401 1,036,718

(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 421 7'741 4q) 2,t08,963
( iii Detvrime tatimore 43.44 2,871,094 9.748

iv) Hua te tiera
(v) P ararpa{imet e arketuara

Totali 3 7.649.304 2.118.111

4. Grantet dhe te ardhurat e shfvra
5. Provizionet afatshkurtera

IOTAL I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA ( I ) 7,649,,304 2.1 18.111

II DETYRIMET AFATGJATA
I Iluate zfatsiata

Hua, bono, dhe detyrime nga qiraia financiare
(ii) Bonot e konvertueshme

Totali 1

7 Huamarrie te tiera afatsiata 467 t74,977,041 6,107,79r

J. Provizionet afatsiata
4. Grantet dhe te ardhurat e shtvra

TOTAL I DETYRIME\'E AFATGJATA ( II ) 174.977.041 6,707,791

TOTAL I DETYRIMEVE ( I + II ) 182.626.345 8.825.902

III KAPITALI 216,624 (7,688,907)

1.

Aksionet e pakices
(Perdoret vetem per P.F. te konsoliduara )

J
Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme
(Perdoret vetem per P.F. te konsoliduara )

J. Kapitali aksionar 101 10.000 10,000

4. Primi i aksionit
5. Niesite ose aksionet e thesarit ( negative )
5. Rezerva statusore
1 Rezerva ligiore
8. Rezerva te tiera

'9. Fitimet e nashperndara 108 (7,698,901) (3,304,96r)

10. Fitimi(Humbia)evitit 109 7,905,531 (4,393,946)

IOTALIKAPITALIT(III 216,624 (7,688,907)

TOTAL I DETYRIMEVE KAPITALIT ( I,II,ilI ) 182.842.969 1.136.995

HWA sh"pJ(.

r rr,trmuif\d A\banta 101822001
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Referencat
Nr llosarise

viti 2013 viti2012

;l

1. Shitjet neto 107-705 17.500.000

) Ie ardhura te tiera nsa veprimtarite e shfrr,tezimit 706-77 22.731

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces

4. Materialet e konsumuara 601-609 (608.960)

5. Kosto e punes (2,815,531 r,208,754)

(i -pagat e personelit o+l (2,670,720) (1,07 s,0s0)

(ii)
-shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe

shendetesore 644 (r44,811) (1s3,704)

6. Amortizimet dhe zhvleresimet 68 I 1.867)

1 Shpenzime te tjera 61-65 (6,158,907) (1,605,100)

(i Fumitura. Nentraitime dhe Sherbime

(ii) Tatime, Taksa e Derdhje te Ngjashme

(iii) Shpenzime te Tjera Rrjedhese

8. Totali i shpenzimeve ( shuma 4 - 7 ) (9,595,265) (2,813,854)

9.

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
( l+2+/-3-8\ 7,904,735 (2.791.723\

10.

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

ll.
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet

12. Te ardhurat dhe shoenzimet financ are

12.l
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
te tiera financiare afatgata

12.2 Te ardhurat dhe shoenzimet nsa interesat 761 765 170

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi i kembimit 769 ?? qRq (1,602,993)

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

13.

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
( 12.1+ / -12.2+ / -12.3 + / -12.4) 23,754 (1,602,223)

t4. Fitimi ( Humbja ) e ushtrimit 7.928.489 (4,393,946)

15. Humbjet e mbartura deri ne 3 vjet (7,698,907)

16. Fitimi (Humbja) para tatimit 229,582

17. Shoenzimet e tatimit mbi fitimin (22,9s8)

18.

Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar
( 14-1s ) 7.905.531 u.393.946'

19. Elementet e pasqlrave te konsoliduara

TYqfi.y A Gh.rr



Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte viri 2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrvtezimit'

MM ) te arketuaramonetare ( MM ) te arketuara nsa klientet

r ndai furnitoreve dheMM te pazuar ndai furnttoreve dhe punonlesve

MM te ardhura nsa veorimtarile

Interesi i

atim mbi fitimin i 3',76,025 (232,250)

MM neto nsa veDrimtaria e shfintezimit (2tr14,022)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (38,527,950)

ia e niesise se kontrolluar X minus oarate e arketuara

Bleria e aktiveve afateiata materiale

Te ardhurat nea shitja e paiisjeve

38,527,950)Debitore dhe Kreditore te

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te oerdorura ne venrimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (rr4)

MM te Dazuara oer konrpanrne meme

Te ardhura nsa huamarrje afatsiata

e detwimeve te oirase financiare

Dividente te oa

Fitim Humbie nsa kursi

afatgata 4) ?14 9.)R

M neto e oerdorur ne mtarite financiare (1r4)

Rritia/renia neto e mieteve monetare

monetare ne fillim te periudhes kontabel

monetare ne fund te periudhes kontabel
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SHENIME SIIPJEGUESE

Pir periudhdn: 01 Janar 2013 deri md 31 Dhjetor 2013

Ne kete aneks paraqiten informacionet shpjeguese ne lidhje me pergatitjen dhe paraqitjen e

pasqlrave financiare te njesise ekonomike Hidrowind Albania shpk.

Njesia ekonomike Hidrowind Albania shpk, e krijuar me date 22 Qershor 2010, ushtron

aktivitetin e saj ne fushen e financimit dhe te administrimit te shoqerive, ndeirmarrjeve dhe

sipermarrjeve te tjera, marrjen dhe mbylljen e kredive dhe permbylljen e transaksioneve

financiare, etj., me adrese Rr.: "Deshmoret e 4 Shkilrtit", Sky Tower Business Center, kati

l0,zyra 103, Tirane.

Per periudhen 01 Janar 2013 deri me 31 Dhjetor 20i3 eshte pergatitur dhe paraqitur paketa e

plote e pasqlrave financiare, te cilat japin nje pamje te vertete dhe te drejte te pozicionit

financiar, performances financiare dhe fluksit te parase gjate kesaj periudhe.

Pergatitja dhe paraqitja e tyre, e cila eshte pergjegjesi e Drejtimit te njesise, eshte realizuar

mbeshtetur ne Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

dhe ne Standardet Kombetare te Kontabilitetit (SKK), te miratuaranga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit (KKK). Gjuha e perdorur eshte gjuha shqipe. Monedha e perdorur eshte

monedha Leke. Rrumbullakime te vlerave nuk ka. Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar

gjate gjithe periudhes ushtrimore ne perputhje me: SKK Nr. 1 'Kuadri i pergjithshem per

pergatitjen e pasqyrave financiare' dhe SKK Nr. 2 'Paraqitja e pasqyrave financiare' si dhe

gdo standard tjeter kombetar ne perputhje me natlren e ngjarjeve apo transaksioneve te cilat

ne menyre te hollesishme do te jepen ne vijim te informacioneve shpjeguese.

o Shdnime shpjeguese ne fidhje me z6rat e paraqitur ne pasqyrin
BILANC

Paraqitja e kesaj pasqyre eshte mbeshtur ne paketen e plote te standardeve te miratuara nga

Keshilli Kombetar i Kontabilitetit. Ne vijim do te jepen informacionet shpjeguese per zerat

perberes te saj.

I. Informacione Shpjeguese p6r AKTMT

Totali i aktiveve te paraqitura ne pasqyren e Bilancit eshte ne vleren 18218421969 lek€,

detajimi nepermjet inforrnacioneve shpjeguese i te cilit paraqitet si vijon:

lr l

li g*qrFY F er^nrz ll!l -:. " $ 
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{' Informacione shpjeguese p6r AKTTvET AFATSHKURTRA

Aktivet afatshkurtra jane paraqitur ne vleren 21,50104541ek6, te cilat perbehen nga:

ZEri, Aktive Monetare ne vlerdn 484,4l2leke. Ky ze eshte paraqitur ne pasqy,re duke u
mbeshtetur edhe ne SKK Nr. 12'Efektet e ndry;shimeve td kurseve te kiimbimi'f dhe paraqet
tepricen e llogarise Arka dhe Banka ne monedhen lek dhe euro ne date 31.12.2013. Kursi i
kembimit eshte perdorur nd menyne sistematike giate gjithe ushtrimit te aktivitetit te subiektit
per ngjarjet e transaksionet te cilat jane kryer ne monedha te huaia.

Arka paraqitet ne vleren 140,200 lek6.
Banka paraqitet nd vleren 344,212lekl.

ZEri, Llogari/Kdrkesa td arkritueshme nd vleren 21,000,000 lek6, pefshihen te glitha
e njesise ndaj te tretdve, te krijuara gjate periudhes ushtrimore. Ne rastin konkrer
vetem nga llogaria e klienteve.

ZEri, Llogari/Kerkesa td tiera re arketueshme ne vlerdn 17,042leki, perfshin tatim fitimin e
mbipaguar.

..'. Informacione shpjeguese p6r AKTIVET AFATGJATA

Aktivet afatgata jane paraqitur ne vleren 1.6lo34losl5 lek6, te cilat perbehen nga:

- Zeri, Investime finqnciare afatgjata ne vleren 70,500
'Pjesemarrje te tjera nE njesi te kontrolluara'.

leki, vlere e cila vjen nga zeri

zEri, Llogari/Kerkesa td tjera td arkdtueshme afatgjata nE vleren 160,g7g,950
perfshin llogarine e debitoreve te tjere, perkatesisht sipas huave te dhena.

te drejtat
perbehet

- Zeri, Aktive afatgjata materiale ne vleren neto 3921065

Amortizimi eshte llogaritur me metoden mbi vleren e mbetur

Ardhurave dhe Shpenzimeve n€ vleren 11,g67lek6.

lek6.

dhe paraqitet ne Pasqyren e te

II. Informacione Shpjeguese p€r DETyRIMET
Detyrimet e paraqitura ne pasqyren e Bilancit jane ne vleren 1g2,626,345 lek6.

{' rnformacione shpjeguese pir DETyRTMET AFATSHKURTRA

ffT,V A sh"p.k.t" 
:'".'n'a Lo182Do1 

R



Detl,rimet afatshkurlra jane paraqitur ne total ne vleren 7,649,304 lek6, dhe perbehen nga

detyrimet ndaj furnitortive, punonjesve dhe detyrime ndaj shtetit per tatime dhe taksa.

Defiirimet ndui furnitoriive ne vleren 1,036,718 lek6'

Deqtrimet ndaj punoniEsye ne vleren 3,74lr492leki, perfaqesojne detlnimin per pagat per

muajin Dhjetor 2013.

Deltrimet tatimore ne vleren 2,871,094 lek6, perfaqesojne detyrime per muajin Dhjetor

2013, dhe detajohen si vijon:

Elementi

Sigurime Shoqerore

Tatim mbi te ardhurat Personale

TVSH per t'u paguar

Ref.

43r

442

4453

Mera nd lekd

34,9r1

25,887

2,810,296

{. Informacione shpjeguese pir DETYRIMET AFATGJATA

Detyrimet afatgSatajane paraqitur ne vleren 17419771041 lek6' te cilat perbehen nga hua te

marra per te mbuluar shpenzimet qe jane kryer gjate aktivitetit, nga debitord dhe kreditord te

tjerd.

ilI. Informacione Shpjeguese pdr KAPITALIN

Kapitali i paraqitur ne vleren 2161624leki, perfshin tepricen kreditore te llogarise Fitimi

(Humbja) e vitit ne vleren 7,g05,531lek6, humbjen e akumuluar ne vite ne vleren 7,698,907

lek€ dhe kapitalin themeltar 10,000 lek6.

* Informacione shpjeguese pdr zdrin FITIME Tii PASHPEnNU,q.RA

Zeri, Fitime td pashpdrndara paraqrtet ne vleren (7,698,907) leki'

* Informacione shpjeguese p€r zdrin FITIME TE VITIT

Zeri, Fitime/Humbje td vitit paraqet rezultatin e periudhes rrjedhese ushtrimore te njesise

raportuese ashtu sig rezulton nga pasqlTa e te ardhurave dhe shpenzimeve dhe qe eshte fitim

ne vleren 7.905.531. lek6'



o Shdnime shpjeguese nd lidhje me zErat e paraqitur nd pasqyr6n TE

ARDHURA DHE SHPENZIME

pasqyra te Ardhura dhe Shpenzime eshte paraqitur bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve

sipas natyres. Ne ketd periudhe ushtrimore ka rezultuar nje fitim ne vleren 7,905,531 lek6.

{' Informacioni shpjegues pdr z6rin Shitje neto

Shitjet neto rezultojne ne vleren L7,500,000 lek6'

Gjate periudhes ushtrimore jane realizuar'.

ZEri, Materialet e konsumuara ne vleren 608,960 lekd'

ZEri, Kosto e puni)s, i cili eshte i paraqitur ne vleren 2,8150531 lek6, dhe qe perbehet nga:

1. Shuma, Pagat e personelit gate periudhes ushtrimore 01'01'2013-3I'12'2013 ne

vler€n 2,670,720lekil.

2. Shuma, Shpenzimet pr)r sigurimet shoqdrore dhe shdndetrjsore gjate periudhes

ushtrimore 01.01.2013 -31.I2.2013, nd vlerdn 144,811 lek6'

ZEri, Amortizimet dhe zhvleresimet ne vleren 1L'867 lek6'

ZEri, Shpenzime td tjera, pataqitur ne vleren 6,158,907 leki, perfaqeson shpenzime te cilat

jane kryer per zhvillimin e aktivitetit te njesise ekonomike'

o Shenime shpjeguese ni tidhje me zilrat e paraqitur nC pasqyrdn e

FLUKSEVE MONETARE

Ne pasqyren e flukseve monetare jane paraqitur flukset hy'rese dhe dalese te mjeteve

monetare ne njesine ekonomike gjate periudhes korrente kontabel. Paraqitja eshte bere sipas

metodes direkte.

Gjate periudhes kontabel ka rezultuar:

- Nj6 fluks negativ i parasd nga aktiviteti i shfryt€zimit ne vleren 7,546,860 lek6'

Fluksi negativ ka ardhur pasi flukset dalese te mjeteve monetare per kryerjen e

shpenzimeve si psh, paga, detyrime per kontribute te sigurimeve dhe t€ tatim-taksave

jane me tE larta se flukset hyrese te mjeteve monetare gjate ushtrimit normal te

aktivitetit nga nj€sia ekonomike.

- Njd fluks pozitiv nga veprimtaria investuese ne vleren

perfaqeson huamarrje nga debitore dhe kreditore te tjere'

7,326,065 lekd, qe



- Nje fluks negativ nga veprimataria financiare nd vleren 114, pasi kemi hua te

dhena si dhe fitim nga kembimi valutor'

o Shdnime shpjeguese ne lidhje me zdrilt e paraqitur nd pasqyrdn

NDRYSHIMEVE Tii KAPITALIT

Ndryshimet ne zeinKapital kane ardhur vetdm si rezultat i:

1. Fitim te periudhes ushtrimore ne vleren 71905,53L 1ek6'

Informacionet shpjeguese per zerat e mesiperm jane dhene n6 pasqyren e Bilancit'

Drejtuesi

, Zeljko Kokolj

iii#.'i,l$
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Hidrowind Albania shPk

NUIS LO1822OOlR

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 2013

Mera Kontabel Neto e A'A'Materiale 2013

Shtesa Pakesime
Giendje

Emertimi Sasia
Giendje

Nr. 3llr2l201301.01.2013

1 Ndertesa

z Paiisie Informative
a
J Makineri, Pajisje
A Miete transPorti

403,932 /.01 g?i
5 Mobilie dhe Orendi te tJera

403,932 403,932
TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Pakesime
Gjendje

Emertimi Sasia
Giendie

Shtesa
Nr. 01.01.2013 3u1212013

I Ndertesa

2 Paiisie Informative
Makineri, paJrsJe

4 Miete transPorti
11,867 71,867

5 trrtoUitl. dhe Orendi te tjera
11.867 11,867

TOTALI

Pakesime
Gjendje

Nr. Emertimi Sasia
Giendie

Shtesa
01.01.2013 3l/1212013

I Ndertesa

L :^ T-f

J Makinert, PaJlsJe
A Mjete transPorti

392,06s 392,065
5 VoUtt3" An" Orendi te tjera

392,065
TOTALI 392,065

iffirbapls 101822001 R



ridrowind Albania shPk

NUIS LO1822OO1R

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHUK4T

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor

viti 2013

17,500,000

1?500.000

70 100
I
a)

b)

c)

d)

2

a)

b)

c)

J

Shitjet giithsej (a + b +c )

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet

Te ardhura nga shitja e Sh€rbimeve

te ardhura nga shitja e Mallrave

Te ardhura nga ndefiimi dhe shitja e antenave

Td ardhura nga shitie td tiera (a+b+c)

Qeraja
Komisione

'70117021'703 01

704 102

705 11103

704,705

708 11104

708 I 111041

7082 1r1042

7083 111043

Nddffi gatshdm e prodhimeve ni

Droces:
7l I 1201

112011Shtesat (+)

Pakesimet (-l
ot.

t12012

72 11300
4 Prndhimi Der qelllmer e lcr ttusl trtan J" ""' v''

nea icili: Prodhint iakriveve a.fotgjara
1 1301

5
IJ 1 1400

Td tjera
Ti ardhura nga shitja e aktiveve afatgiata

Iotali i te ardhurave I= (l+2+|3i!j!j6fr+8)

I' 1 1500
L
L
r)

77 I 1600

11800 17.500.000

Pasqyre Nr. I

Administratori
Zeljko Kokolj
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Hidrowind Albania shPk

NUIS LOI822OOlR
Pasqyre Nr. 2

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor

viti 2013 viti2012

I Bleri e. shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 50 2 00 608,960

Blerie/shpenzime materiale dhe materiale t€ tjera 501 2 01

b) Ndrvshimet e eiendieve te Materialeve (+/-) 2 02

c) Mallra te blera 608 z 03 608,960

d) Ndryshimet e giendjeve t€ Mallrave (+/-) 2 04

Shpenzime per sherbime 2 05

2 Shpenzime per Personelin (a+b) t4 t2200 2,815,531 1,208,754

a- Pasat e personelit 541 12201 2.6'70.720 1,075,050

b- Shoenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 544 t2202 144.811 133,704

J Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300 tl,867

4 Shdrbime nga ti tretd (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 6l 12400 5,460,439 1.605.099

a) Sherbimet nqa nen-kontraktoret 12401

b) Iraitime te pergiithshme 611 t2402

c) Jera olJ r2403 1.002.227

d) Mirembaiti e dhe riParime ;15 12404

Shpenzime per Sizuracione 516 12405

l) Kerkim studime 6t7 12406

q) Sherbime te tiera 618 1240'7 t.170.342 1,605,099

h) Shoenzime per koncesione, patenta dhe licensa oz) t2408

i Shoenzime per publicitet, reklama t24 12409

Transferime. udhetime, dieta 525 t2410 3,2t0,362

k) Shoenzime postare dhe telekomunikacioni 526 t2411

jhnenzime transporti )zl 124 2

per Blerje 627 1 124 2l

per shitie 62',/2 t24 22

m) Shoenzime per sherbime bankare 628 124 3 7'7,s08

J Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 85.r20

a) Taksa dhe tarifa doganore o5L 12501

b) A,kciza 533 12502

c) faksa dhe tarifa vendore 534 t2503 85,1 20

d) Iaksa e resiistrimit dhe tatime te tjera 535+63 8 t2504

II) Iotali i shpenzimeve tl=(l+2+3+4+5) 12600 g,g8l,9l7 2,813,853

Informat6: viti 2013 viti2012

t Numri mesatar i te Punesuarve 14000 J I

2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 403,932

nga te cilat: asete te reja 15001 1 403,932

Pakesimi i aseteve fikse 1 5002

nsa te cilat shiti(t e aseteve ekzistttese 1 5002 I

{;M



Hidrowind Albania shPk

NUIS LO1822OOlRI
I

re I\r

Aktiviteti fe ardhurat nga aktiviteti

Tregti Shitie Antena

2 Iresfi Tresti ushqimore,Piie

J Iregti Tresti materiale ndertimt

5 Tregti Ireeti artikui industrial

6 Tregti Farmaci

7 fresti Eksport mallrash

8 fregti Te tiera

Totati i te ardhurave nga tregtia

9 Ndertim Nderlim banese

1C Ndertim Nderlim pune Publike

1t Ndertim Ndertime te tiera

il Totali i te ardhurave nga ndertimi

t2 Prodhim Eksport, prodhime te ndrYshme

IJ Prodhim Fason te cdo lloji

t4 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore

t6 Prodhim Prodhim piie alkolike, etj

II Prodhim Prodh me enefgll

l8 Prodhim Prodh m hidrokarbure

II Iotali i te ardhurave nga Prodhimi
20 Transport Iransport mallrash

21 Iransport Transport malli nderkombetare

22 Iransport Iransport udhetaresh

L) f*".p".t ffransportudhetareshnderkombetare
IV Iotali i te ardhurave nga transporti

.,4 Srr"rntt", fsnerbime financiare

z5 Sherbimi lsiguracione

26 Sherbimi lSherbime mjekesore

21 Sherbimi lBar restorante

29 Sherbimi lLoira Fati

31 Sherbimi lTelekomunikacion

)z Sherbimi lEksport sherbimish te ndryshme
aa
JJ Sherbimi lSherbime energjitike 17,500,000

v Iotali i te ardhurave nga sherbimet 17.s00.000

TOALI (I+II+III+IV+\T) 17.s00.000

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nea 19.001 deri ne 30.000 leke I

Me paqe nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me pase nea 66.501 deri ne 84.100 leke

Me pase me te larte se 84.100 leke 2

Totali 5

.JN

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line'
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NUIS:

HIDROWIND ALBANIA shPk

L01822001R

Tiran6 md 31.03.2014

DEKLARATE

DeklarojSeshoqerial{idrowindAlbaniashpk,meNUISL0lS2200lRdhe
administrat or z. zeiiko Kokolj, ka hartuar pasqlT at financiare t6 vltit 2013 koniorm

S tandardeve Komb etare te Kontabilitetit ( SKK)'

HartuesiipasqyravefinanciareeshteZj.RrezartaQERlMl,meNUIS
L //,/ oS ppJ-d-.

Administrator i Hidrowind Albania shpk

. Zeljko Kokolj

A sh.d.k.

Albania 101822001 R


